LG Auflage 30 - Wertung Senioren IV mannl.

StandNr: 50

StartNr: 446

22. Oktober 2022 9:33
Hesse, Norbert #446 NW Hadler Schiitzencorps 1863 / Hadler Schitzencorps 1863

Ergebnis:
Serien:
Zahler:

Innenzehner:

Weiteste:

beste Teiler:
Trefferlage:

Streuwert:

306.7 (297)

102.0 103.1 101.6

273 0 0 0 0 0O O O O
13

363 (25.), 302 (28.), 276 (1.)

12.8 (27.), 22.0 (10.), 55.5 (18.)

0.11 mm links, 0.29 mm tief

1.41, horizontal: 1.56, vertikal: 1.24

Serie 1:
9.8~ 10.1« 101~
101 = 10.1 « 10.1 ~

beste Teiler: 22.0 (10.), 104.0 (9.), 185.5 (4.)
Trefferlage: 0.07 mm rechts, 0.22 mm tief

Streuwert: 1.47, horizontal: 1.72, vertikal: 1.17
Serie 2:

10.1—> 10.0 - 10.1 -
104~ 10.3* 10.7 *

beste Teiler:  55.5(18.), 95.2 (20.), 105.1 (15.)
Trefferlage: 0.02 mm rechts, 0.35 mm tief

Streuwert: 1.27, horizontal: 1.44, vertikal: 1.07
Serie 3:
10.1 > 10.1 > 10.1 ¥
104~ 109~ 9.7¥

beste Teiler: 12.8 (27.), 128.0 (26.), 142.4 (29.)
Trefferlage: 0.44 mm links, 0.31 mm tief
Streuwert: 1.58, horizontal: 1.61, vertikal: 1.55

10.2*
10.5*

104~
10.0 %

104~
104~

10.1%
10.9 *

10.5*
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